МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы
Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2015 года
№ - V ДГ

О создании временной комиссии
Думы города по этике депутатов
Думы города

В соответствии с Положением об этике депутатов Думы города Сургута,
утвержденным решением Думы города от 28.06.2007 № 229-1УДГ, на
основании письма и.о. прокурора города Колокольчикова М.А. от 12.03.2015
№ 15-316-2015, Дума города РЕШИЛА:

1. Создать временную комиссию Думы города по этике депутатов Думы
города (далее - временная комиссия).

2. Утвердить персональный состав временной комиссии согласно
приложению.

3. Временной комиссии:
1) рассмотреть вопрос о нарушении депутатом Думы города норм

Положения об этике депутатов Думы города Сургута;
2) в срок до 15 мая 2015 года представить в Думу города мотивированное

заключение.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города
« » 2015г.

С.А. Бондаренко

Приложение к решению
Думы города
от №

Персональный состав временной комиссии Думы города
по этике депутатов Думы города

Бондаренко Сергей Афанасьевич

Ануфриева Елена Анатольевна

Члены временной комиссии:

Красноярова Надежда Александровна

Булих Алексей Иванович

Сазонов Олег Анатольевич

Алексеев Александр Павлович

Председатель Думы города,
председатель временной комиссии

- руководитель аппарата Думы города,
секретарь временной комиссии

- заместитель Председателя Думы
города, председатель постоянного
комитета по бюджету, налогам,
финансам и имуществу
- депутат Думы города, председатель
постоянного комитета Думы города по
городскому хозяйству и
перспективному развитию города
- заместитель Председателя Думы
города, председатель постоянного
комитета по социальной политике
- депутат Думы города, председатель
постоянного комитета по
нормотворчеству, информационной
политике и правопорядку